
13.01.2020 OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/cc92e90a-ef60-4b25-a257-0aeeeccf524f 1/3

Ogłoszenie nr 510005803-N-2020 z dnia 13-01-2020 r.

Gmina Pieniężno: „Odbiór odpadów komunalnych z terenu miasta i gminy Pieniężno w 2020 roku” 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Pieniężno, Krajowy numer identyfikacyjny 53081500000000, ul. ul. Generalska  8, 14-520  Pieniężno, woj. warmińsko-mazurskie,
państwo Polska, tel. 055 237 46 00, e-mail urzad@pieniezno.pl, faks 055 237 46 01. 
Adres strony internetowej (url): 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
„Odbiór odpadów komunalnych z terenu miasta i gminy Pieniężno w 2020 roku”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
IN. 271.1.9.2019

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie
zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,
usługę lub roboty budowlane: 

Przedmiotem inwestycji jest wykonanie: „Odbiór odpadów komunalnych z terenu miasta i gminy Pieniężno w 2020 roku” 2) Charakterystyczne
parametry techniczne usługi : Przedmiot zamówienia wg Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 90500000-2 - Usługi związane z odpadami
komunalnymi 90511000-2 - Usługi wywozu odpadów 90512000-9 - Usługi transportu odpadów 1. Przedmiot zamówienia: Przedmiotem
zamówienia jest odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz z domków letniskowych lub innych
nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno -wypoczynkowe z terenu miasta i gminy Pieniężno oraz ich dostarczenie do Regionalnej
Instalacji Przetwarzania Odpadów Komunalnych znajdującej się w Regionie Północnym tj. do Stacji Przeładunkowej Odpadów Zawierz –
Rudłowo 14-500 Braniewo (SPO) Zakładu Utylizacji Odpadów Sp. z o.o. w Elblągu ul. Mazurska 42 (ZUO). Powierzchnia gminy Pieniężno
wynosi 24,094 km2 i obejmuje 39 miejscowości w tym: • Miasto Pieniężno • Pieniężno Kolonia (kol. Żugienie, kol. Cieszęta) • 37 miejscowości
wiejskich: Białczyn, Bornity, Borowiec, Brzostki, Cieszęta, Glebiska, Gajle, Gaudyny, Glądy, Jesionowo, Jeziorko, Kajnity, Kiersiny, Kowale,
Kierpajny Wielkie, Kierpajny Małe, Lechowo, Lubianka, Łajsy, Łoźnik, Niedbałki, Pajtuny, Pakosze, Pawły, Pełty, Piotrowiec, Pluty, Posady,
Radziejewo, Różaniec, Sawity, Wojnity, Wopy, Wyrębiska, Żugienie, Pieniężno Pierwsze, Pieniężno Drugie. Szczegółowe dane dot. gospodarki
odpadami komunalnymi (analiza stanu gospodarki odpadami komunalnymi za rok 2017) znajdują się na stronie http://bip.pieniezno.pl . 2.
Szczegółowy zakres zamówienie obejmuje: 1) odbiór następujących rodzajów odpadów komunalnych: - niesegregowane (zmieszane) odpady
komunalne o kodzie 20 03 01 obejmujące nieruchomości zamieszkałe na terenu miasta i gminy Pieniężno, - odpady wielkogabarytowe o
kodzie 20 03 07, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny (RTV, AGD) wystawione raz na kwartał przy punktach selektywnej zbiórki odpadów
(tzw. gniazdach), rozmieszczonych na terenie miasta i gminy Pieniężno, - -inne niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny (popiół)
o kodzie 20 01 99 na terenie miasta Pieniężno z pojemników rozmieszczonych przy posesjach domów jednorodzinnych oraz budynków
wielorodzinnych nie podłączonych do miejskiej sieci ciepłowniczej oraz z następujących miejscowości na terenie gminy: kol. Żugienie, kol.
Cieszęta, Łoźnik (osiedle), Pieniężno Pierwsze, Pieniężno Drugie, Sawity (osiedle), Piotrowiec (osiedle), Białczyn (osiedle), Kierpajny Wielkie,
wieś Kajnity, wieś Łajsy, wieś Łoźnik, Pełty, Pluty, Posady, Pakosze, Brzostki, Bornity z pojemników rozmieszczonych przy budynkach
wielorodzinnych oraz przy posesjach domów jednorodzinnych, - odpady ulegające biodegradacji (odpadki warzywne i owocowe, w tym
obierki, gałęzie drzew i krzewów, skoszona trawa, liście, kwiaty, trociny i kora drzew, resztki jedzenia) o kodzie 20 02 01 z terenu miasta i
gminy Pieniężno z pojemników koloru brązowego oznaczonych napisem BIO rozmieszczonych przy punktach do selektywnej zbiórki (tzw.
gniazdach oraz przy cmentarzach), 2) obsługę punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (PSZOK) na terenie miasta Pieniężno, tj.: -
obsługę punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, tzw. odpadów problemowych (PSZOK) utworzonego przez Gminę Pieniężno,
zlokalizowanego przy ul. Braniewskiej 12l w Pieniężnie, - przyjęcie do punktu następujących frakcji odpadów komunalnych zbieranych
selektywnie, dostarczonych przez mieszkańców: 1) papier, w tym odpady z papieru i tektury oraz odpady opakowaniowe z papieru i tektury,
2) szkło, w tym odpady opakowaniowe ze szkła, 3) metale, tworzywa sztuczne i opakowania wielomateriałowe, w tym odpady z metali oraz
odpady opakowaniowe z metali, odpady z tworzyw sztucznych oraz odpady opakowaniowe z tworzyw sztucznych, odpady opakowaniowe
wielomateriałowe; 4) odpady ulegające biodegradacji, w tym odpady zielone, odpadki warzywne i owocowe; 5) meble i inne odpady
wielkogabarytowe, 6) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 7) wykładziny, dywany, tekstylia i odzież; 8) zużyte opony w liczbie do 4 sztuk
rocznie z każdej nieruchomości zamieszkałej (podmiot obsługujący PSZOK przy przyjmowaniu opon zobowiązany jest do prowadzenia
rejestru), 9) żarówki, świetlówki, lampy LED, 10) odpady budowlane i rozbiórkowe powstałe w wyniku prowadzonego remontu, który nie
wymagał zgłoszenia i pozwolenia na budowę, w ilości do 300 kg rocznie z każdej nieruchomości zamieszkałej (podmiot obsługujący PSZOK
przy przyjmowaniu odpadów budowlanych zobowiązany jest do prowadzenia rejestru) 11) chemikalia, farby, oleje, lakiery, kleje, odczynniki
fotograficzne, tonery, baterie, 12) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych, powstałe w gospodarstwie domowym w wyniku
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igły i
strzykawki (Gmina Pieniężno zapewni pojemniki na odbiór odpadów medycznych); - PSZOK powinien zostać zabezpieczony przed dostępem
osób postronnych (teren ogrodzony). Na terenie PSZOK-u powinno być oznaczone miejsce do składowania poszczególnych frakcji odpadów
określonych w pkt 2, tj. należy zapewnić odpowiednie pojemniki (kontenery) do czasowego gromadzenia poszczególnych frakcji odpadów
oraz wagi. - PSZOK powinien świadczyć usługi przyjmowania poszczególnych frakcji odpadów problemowych przez cały rok od poniedziałku
do soboty, średnio przez 20 godzin tygodniowo. Informacja o godzinach pracy PSZOK-u, zakresie świadczonych usług, danych o firmie
odpowiedzialnej za prowadzenie punktu, powinna być wywieszona na terenie punktu w takim miejscu, aby była czytelna i widoczna. PSZOK
powinien być odpowiednio nadzorowany i monitorowany. Zamawiający nie wymaga budowy obiektów budowlanych na potrzeby
funkcjonowania PSZOK-u. PSZOK powinien zostać utworzony i udostępniony na potrzeby mieszkańców w pierwszym tygodniu obowiązywania
umowy, tj. do 7 stycznia 2020 r. - transport odpadów komunalnych zebranych w PSZOK-u do Regionalnej Instalacji Przetwarzania Odpadów
Komunalnych znajdującej się w Regionie Północnym tj. do Zakładu Utylizacji Odpadów Sp. z o.o. w Elblągu, ul. Mazurska 42 (ZUO), za
pośrednictwem Stacji Przeładunkowej Odpadów Komunalnych Zawierz – Rudłowo 14-500 Braniewo (SPO).

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 90500000-2

Dodatkowe kody CPV: 90511000-2, 90512000-9

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Zamówienie z wolnej ręki



13.01.2020 OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/cc92e90a-ef60-4b25-a257-0aeeeccf524f 2/3

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13/01/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 395555.55 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  0 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Spółdzielnia Socjalna Sąsiedzi 
Email wykonawcy: spnsasiedzi@gmail.com 
Adres pocztowy: ul. Braniewska 12f 
Kod pocztowy: 14-520 
Miejscowość: Pieniężno 
Kraj/woj.: warmińsko - mazurskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 427200.00 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 427200.00 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 427200.00 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom: 
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI
ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie  zamówienia z wolnej ręki  na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 12  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 
Uzasadnienie wyboru trybu udzielenia zamówienia z wolnej ręki: Zgodnie z art. 67 ust. 1 pkt 12 ustawy Prawo Zamówień Publicznych
zamówienie udzielane jest przez zamawiającego, o którym mowa w art. 3 ust. 1 pkt l-3a, osobie prawnej, jeżeli spełnione są łącznie
następujące warunki: a) zamawiający sprawuje nad tą osobą prawną kontrolę, odpowiadającą kontroli sprawowanej nad własnymi
jednostkami, polegającą na dominującym wpływie na cele strategiczne oraz istotne decyzje dotyczące zarządzania sprawami tej osoby
prawnej; warunek ten jest również spełniony, gdy kontrolę taką sprawuje inna osoba prawna kontrolowana przez zamawiającego w taki
sam sposób, b) ponad 90% działalności kontrolowanej osoby prawnej dotyczy wykonywania zadań powierzonych jej przez zamawiającego
sprawującego kontrolę lub przez inną osobę prawną, nad którą ten zamawiający sprawuje kontrolę, o której mowa w lit. a, c) w
kontrolowanej osobie prawnej nie ma bezpośredniego udziału kapitału prywatnego. W zaistniałym stanie faktycznym wszystkie powyższe
warunki zostały spełnione ponieważ: Zamawiający udziela zamówienia na „Odbiór odpadów komunalnych z terenu miasta i gminy
Pieniężno w 2020 roku” Spółdzielni Socjalnej „SĄSIEDZI", ul. Braniewska 12F, 14-520 Pieniężno Spółdzielnia Socjalna „SĄSIEDZI" jest
osobą prawną, nad którą Gmina Pieniężno sprawuje kontrolę i posiada dominujący wpływ na cele strategiczne oraz istotne decyzje
dotyczące zarządzania sprawami spółdzielni. Kierownik Zamawiającego pełni funkcję przewodniczącego zgromadzenia członków założycieli
spółdzielni. Zgodnie z przyjętym planem poprzedzonym przeprowadzoną analizą, spółdzielnia socjalna „SĄSIEDZI” wykonywać będzie
ponad 90 % zadań powierzonych przez gminę Pieniężno, na dzień dzisiejszy jest to 100 % wykonywanych zadań. W związku z powyższym
Zamawiający jest uprawniony do zawarcia umowy po przeprowadzeniu postępowania prowadzonego w trybie z wolnej ręki na podstawie
art. 67 ust. 1 pkt 12 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.



13.01.2020 OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/cc92e90a-ef60-4b25-a257-0aeeeccf524f 3/3

 
Drukuj


